АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24  октября 2024 года № 53/314-1

О внесении изменений в постановление
Алексеевской территориальной
избирательной  комиссии от 22 ноября 2023
года № 34/223-1 «О формировании
молодежной  избирательной комиссии
Алексеевского городского округа срока
полномочий 2023-2025 годов»

В соответствии с положениями закона Белгородской области от 10
июня 2024 года №373 «О внесении изменений в закон Белгородской
области «Об установлении границ муниципальных образований и
наделении их статусом городского, сельского поселения, городского
округа, муниципального района», на основании решения Совета депутатов
Алексеевского городского округа от 16 августа 2024 года №2 «О внесении
изменений и дополнений в Устав Алексеевского городского округа», во
исполнение пункта 2 постановления Избирательной комиссии
Белгородской области от 18 сентября 2024 года №97/792 – 7 «О внесении
изменений в постановление Избирательной комиссии Белгородской
области от 23 марта 2022 года №6/50-7 «Об утверждении перечня
территориальных избирательных комиссий Белгородской области», в связи
с изменением статуса муниципального образования, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Внести в постановление Алексеевской территориальной
избирательной комиссии от 22 ноября 2023 года № 34/223-1 «О
формировании молодежной  избирательной комиссии Алексеевского
городского округа срока полномочий 2023-2025 годов» следующие
изменения:

1.1. В наименовании слово «городского» заменить словом
«муниципального»;

2

1.2. В преамбуле постановления  слово «городской» в
соответствующих падежах заменить словом «муниципальный» в
соответствующих падежах;

1.3. В пункте 1 текста постановления слово «городской» в
соответствующих падежах заменить словом «муниципальный» в
соответствующих падежах;

1.4. В пункте 2  текста постановления слово «городской» в
соответствующих падежах заменить словом «муниципальный» в
соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Заместитель председателя
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

С.А.Бутко

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ